UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v cung cấp số liệu về di cư

quốc tế 6 tháng đầu năm

2023 trên địa bàn thị xã

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2023

                                 Kính gửi:

                             - Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

                             - Các phòng: Tư pháp, Lao động - TB&XH;

                             - Công an thị xã;

                                                - 02 Đồn Biên phòng: Sa Huỳnh và Phổ Quang.

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 562/SNgV-LTLSBC ngày 24/5/2023

của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp cung cấp số liệu về di cư quốc

tế 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn thị xã (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng: Tư pháp, Lao động - TB&XH, Công an thị xã, 02 Đồn Biên

phòng: Sa Huỳnh và Phổ Quang theo chức năng, nhiệm vụ cung cấp số liệu về di

cư quốc tế trong 6 tháng đầu năm 2023, theo Biểu mẫu đính kèm Công văn số

562/SNgV-LTLSBC ngày 24/5/2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi, gửi về

UBND thị xã (qua Văn phòng HĐND và UBND thị xã) chậm nhất trong ngày

31/5/2023.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã trên cơ sở báo cáo của các cơ

quan, đơn vị liên quan, tổng hợp, tham mưu UBND thị xã cung cấp số liệu di cư

quốc tế 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn thị xã, gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày

05/6/2023.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phó Chánh VPDương;

- CVVPQuỳnh;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-26T09:50:41+0700

		2023-05-26T11:11:06+0700

		2023-05-26T11:11:06+0700

		2023-05-26T11:11:06+0700

		2023-05-26T11:11:06+0700